
7 دوشــنبه  دوشــنبه  55 آذر  آذر 14031403- شــماره  - شــماره  92649264

 فصل چهارم »زخم کاری«
 با عنوان مجازات می آید

هالیوود کوتاه تر  از گزارش

اکران آنلاین 

 »قاتل و وحشی« شبیه هیچ کاری نیست
امین حیایی، بازیگر: »قاتل و وحشی« شبیه هیچ کاری نیست. این کار کاملا متفاوت است و شبیه هیچ کاری 
نیست. در چند سال اخیر انتخاب هایم خیلی گزیده تر شد و سعی کردم فیلم هایی را که می دانم مخاطبان 

عام  با آنها زیاد ارتباط برقرار نمی کنند و شاید مخاطبان خاص محدود دارند، انتخاب کنم.  /ایرنا

»آبی روشن« مسافر نیجریه شد
فیلم سینمایی »آبی روشن« به کارگردانی بابک خواجه پاشــا در بخش رقابتی جشنواره فیلم  زوما در نیجریه 
پذیرفته شد.   مهران احمدی، مهران غفوریان، سارا حاتمی، مرتضی امینی تبار، روح الله زمانی، علی اکبر اصانلو، 

کاظم هژیر آزاد، سامان مهکویه و مینا شفیعی بازیگران این فیلم هستند.

مدتی پیش نخستین عکس از پشــت صحنه فصل جدید زخم کاری 
منتشر و گفته شد که گروه به کارگردانی محمدحسین مهدویان در 

نروژ مشغول فیلمبرداری هســتند.  40روز پیش از انتشار این 
عکس و فیلمبرداری در نروژ، تصویربرداری سریال در ایران 

به پایان رسیده بود. آنطور که از عکس مشخص است و 
در خبرها هم آمده بود، بازیگرانی که در سکانس های 
نروژ بازی دارند، رعنا آزادی ور و الناز ملک هستند و 
جواد عزتی حضور ندارد. از تصویربرداری در اسلوی 
نروژ هم مشخص شد در این فصل بالاخره ماجرای 
قرارداد نروژی ها که از فصل اول درباره آن صحبت 
شده بود، روشن می شود. نکته دیگر این بود که در 
این عکس مهدی پاکدل هم حضور دارد و در زمان 
انتشار عکس حدس و گمان هایی درگرفته بود که 

آیا مهدی پاکدل هم در این فصل حضور دارد یا تنها 
به عنوان همسر رعنا آزادی ور به این سفر رفته است.

صفحه آرا: بهروز قلی پور

 گرگ های 2 منتفی شد 
3 ماه پس از آنکه اپل با جان واتس، کارگــردان و فیلمنامه نویس 
قراردادی برای ســاخت ادامه فیلم جنایــی »گرگ های 2 با بازی 
جورج کلونی و برد پیت را امضا کرد اکنون گفته می شود ساخت این 

فیلم منتفی شده است.
واتس که در حال تبلیغ ســریال جدید خــود از مجموعه »جنگ 
ستارگان« با عنوان »خدمه اسکلت« برای دیزنی پلاس است، در 
مصاحبه ای گفت: نمی دانم در آینده چه کاری را کارگردانی می کنم 
و فکر نمی کنم »گرگ ها« در برنامه ام باشــد. به دنبال آن منابعی 
داخلی به صورت غیررسمی تأیید کرده اند که ساخت این فیلم لغو 
شده است. در  ماه آگوســت)مرداد( اپل اعلام کرد اکران گسترده 
قســمت اول این فیلم را متوقف می کند و به جای آن »گرگ ها« 
20 سپتامبر یک اکران محدود یک هفته ای در شماری از سینماها 
داشــت و یک هفته بعد به صورت آنلاین در اپــل تی وی پلاس به 
نمایش درآمد. تصمیم جدید و ناگهانی ای که یک  ماه پیش از اکران 

گرفته شد موجب ناخشنودی برخی از عوامل فیلم شد.  

»ملاقات با جادوگر« در اکران آنلاین 
فیلم سینمایی »ملاقات با جادوگر« به کارگردانی حمید بهرامیان و 
نویسندگی امیرمهدی ژوله از فردا در شبکه خانگی عرضه می شود. 
به گزارش ایسنا، »ملاقات با جادوگر« اثری در ژانر کمدی است که 
در سال۱3۹۸ تولید شــد و پس از چالش های فراوان در نهایت در 
مرداد۱403 به اکران عمومی رسید. این فیلم به موضوعاتی چون 
انتقاد اجتماعی و پدیده های معاصر می پردازد و با زبان طنز سعی 

در روایت داستانی جذاب و متفاوت دارد.
»ملاقات با جادوگر« داستان مردی به نام جناب سرهنگ است که 
زندگی اش با مشکلات متعددی روبه رو است. در میان سختی ها او با 
فردی به نام جادوگر آشنا می شود، شخصیتی مرموز که ادعا می کند 
توانایی حل مشکلات او را دارد، اما این راه حل ها شروط عجیبی به 
همراه دارد… مانی حقیقی در نقش جناب سرهنگ، امیرمهدی 
ژوله در نقش جادوگر، هستی مهدوی، نسیم ادبی، علیرضا خمسه، 
بهرام بهرامیان، ســپیده مرادپور، امیرحسین شــریعت و حمید 

فرخ نژاد بازیگران فیلم هستند. 

برگزیدگان جشن حافظ
سینمایی ها   در بیست و ســومین مراسم جشن سینمایی 
و تلویزیونی »حافظ« در تالار بزرگ وزارت کشــور گرد هم 

آمدند. 
در این مراسم که شامگاه 3آذر ماه برپا شد، برگزیدگان بخش 
ســینمایی و تلویزیونی این رویــداد در بخش های مختلف 

معرفی شدند.

  پاسداشت یک عمر فعالیت هنری: مرتضی عقیلی 
  جایزه ویژه هیأت داوران: مسعود کیمیایی)خائن کشی(

  جایزه دستاورد فردی: جواد عزتی 
  بهترین کارگردان: سروش صحت)صبحانه با زرافه ها(

  بهترین فیلمبردار: مسعود سلامی)خائن کشی(
  بهترین تدوینگر: میثم مولایی)تفریق(

  بهترین فیلمنامه   نویس: آرمان خوانساریان)جنگل پرتقال(
  بهترین بازیگر زن: الناز شاکردوست- بنفشه صمدی

  بهترین بازیگر مرد: رضا عطاران- میلاد کی مرام

  بازیگر مرد کمدی: قــدرت الله ایزدی)مگه تموم عمر 
چند تا بهاره؟(

   بازیگر زن درام: ژیلا شاهی)داریوش(
   بازیگر مرد درام: پارسا پیروزفر)در انتهای شب(

   کارگردان: سامان مقدم)افعی تهران(
   بهترین سریال تلویزیون و پلتفرم ها: در انتهای شب

   بهترین خواننده سریال و فیلم: محسن چاووشی)بیبدن(
   بهترین بازیگر کمدی زن: سوگل خلیق)دفتر یادداشت(
   بهترین چهره تلویزیونی: مهران مدیری)گل یا پوچ(

   جایزه هیأت داوران: احسان علیخانی)جوکر2(

بخش سینما 

بخش تلویزیون

 »پایان خــون و جنون «. پلتفــرم تولید کننــده فصل چهارم
»زخم کاری« با این جمله به اســتقبال آخریــن فصل یکی از 
سریال های پربیننده نمایش خانگی رفته است؛ سریالی که فصل 
اولش مورد توجه قرار گرفت، فصــل دوم با حضور کم رنگ جواد 
عزتی ناامید کننده از آب درآمد، فصل سوم متقاعدکننده تر از فصل 
دوم  ولی ضعیف تر از فصل اول بود و حالا هم نوبت به فصل چهارم 
رسیده اســت. »زخم کاری: مجازات« پایانی است بر ماجراهای 
خون بار مالک)جواد عزتی(، سمیرا)رعنا آزادی ور(، سیما)الناز 
ملک(، پانته آ)مهراوه شریفی نیا( و دستمالچی)سیدجواد هاشمی( 
که پرونده یکی از جنجالی ترین کارهای محمدحسین مهدویان را 

در شبکه نمایش خانگی می بندد. 

شقایق عرفی نژاد گزارش
روزنامه نگار

پرونده زخم کاری بسته خواهد شدپایان خون و جنون

زخم کاری که قرار بود در یک فصل به پایان برسد، با بازخوردهای فراوان و بینندگان زیادی که 
داشت تا اینجا تبدیل به سریالی 4 فصلی شده که تماشاگرانش معتقدند بهترینش همان فصل 
اول بوده و فصل های بعدی به خصوص فصل دوم هیچ گاه به موفقیت فصل اول نرسیده اند. فصل 
اول با اقتباس از کتاب 20زخم کاری نوشته محمود حسینی زاد و بر مبنای فسادهای اقتصادی 
و همینطور براساس نمایشنامه مکبث ویلیام شکسپیر ساخته شد که در پایان شخصیت اصلی 
آن یعنی مالک کشته می شد. فصل دوم با عنوان فرعی بازگشــت اما با زنده کردن مالک، بر 
مبنای نمایشنامه هملت جلو رفت. بگذریم از اینکه تنها شباهت سریال و نمایشنامه فرزندی 
است که به دنبال انتقام مرگ پدرش است. در فصل سوم با عنوان فرعی انتقام هم مهدویان و 

تیم نویسنده سراغ نمایشنامه شاه لیر و روشن شدن مسئله میراث شرکت رفتند.
اما درباره فصل چهارم هنوز هیچ اطلاعاتی به جز اضافه شدن مهدی سلطانی به تیم بازیگران 
که البته در فصل سوم هم در یک سکانس کوتاه حضور داشت، وجود ندارد. گفته شده این 
فصل رویارویی شخصیت های سمیرا و ســیما خواهد بود. الناز ملک پیش تر   گفته بود: 
فصل چهارم طوری تمام می شود که امکان ادامه آن و ساخت فصل پنجم وجود خواهد 
داشت و اظهار امیدواری کرده بود که فصل پنجم هم ساخته شود. اما آنطور که روزنامه 

اینترنتی سینما عنوان کرده، با پایان فصل چهارم پرونده زخم کاری بسته خواهد شد.
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 سریالی که فصل اولش
مورد توجه قرار گرفت، فصل 

دوم با حضور کم رنگ جواد عزتی 
 ناامید کننده از آب درآمد، 
 فصل سوم متقاعدکننده تر
  از فصل  دوم ولی ضعیف تر 

 از فصل اول بود و حالا
  هم نوبت به فصل چهارم

مکافات  رسیده است
مالک


